ACTIVIDADES A REALIZAR 

El plano incluye solo una Adición en la parte superior de inmueble existente, con área de 98.27 

M2, a un costo aproximado de sesenta y cinco mil balboas (B/65,000.00). 

Se trata de adiciones en primer nivel, con columnas de WF y losa metaldec, paredes de bloques de 

4”, ventanas de vidrio y aluminio, cielo raso y estructura de techo de carriolas de metal y zinc 

galvanizado.